
Ogłoszenie nr 500132934-N-2018 z dnia 12-06-2018 r. 

Gmina Chojnów: Dostawa wyposażenia do pracowni matematyczno – przyrodniczych w ramach 

projektu „Nowoczesne szkoły. Wyposażenie w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne w 

szkołach podstawowych w Gminie Chojnów”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

"Nowoczesne szkoły. Wyposażenie w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne w szkołach 

podstawowych w Gminie Chojnów" nr RPDS.07.01.01-02-0090/16-00 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 541114-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Chojnów, Krajowy numer identyfikacyjny 39064745200000, ul. ul. Fabryczna  1, 59225   

Chojnów, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768 188 504, e-mail urzad@gmina-chojnow.pl, faks 

768 187 587.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gmina-chojnow.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa wyposażenia do pracowni matematyczno – przyrodniczych w ramach projektu „Nowoczesne 

szkoły. Wyposażenie w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne w szkołach podstawowych w Gminie 

Chojnów” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

SOGCH/ZP/5/2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest : Zakup i dostawa (wraz z montażem) wyposażenia pracowni 

matematyczno – przyrodniczych w materiały dydaktyczne. Zakup i dostawa (wraz z montażem) 

wyposażenia pracowni matematyczno – przyrodniczych w meble szkolne Zamawiający dopuszcza 

złożenie ofert na poszczególne części. 3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik 

nr 2 do niniejszej SIWZ. 3.3. Rozwiązania równoważne - Jeżeli w dokumentach opisujących przedmiot 

zamówienia (załącznik nr 2) znajdują się nazwy materiałów, urządzeń czy wyposażenia lub 

jakichkolwiek innych wyrobów lub produktów, to służą one jedynie i wyłącznie określeniu pożądanego 

standardu dostawy i określenia właściwości techniczno – użytkowych urządzeń nie są obowiązujące i 

należy je traktować jako propozycje Zamawiającego. - Wykonawca może zastosować materiały, 

wyposażenie czy urządzenia równoważne o parametrach techniczno – użytkowych odpowiadających co 

najmniej parametrom zaproponowanych przez Zamawiającego. Produkt równoważny to taki, który ma te 



same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. 

Jego jakość nie może być gorsza, od jakości określonego w specyfikacji produktu oraz powinien mieć 

parametry nie gorsze niż wskazany produkt. - Wykonawca składający ofertę równoważną będzie 

zobowiązany do udowodnienia Zamawiającemu, że oferowane przez niego urządzenia lub materiały są 

równoważne w stosunku do zaproponowanych. Wykonawca przedstawi niezbędne informacje dotyczące 

przyjętych do oferty urządzeń, wyposażenia i materiałów potwierdzające równoważność oferowanych 

urządzeń w stosunku do zaproponowanych. 3.4. Do formularza ofertowego (załącznik nr 1) należy 

dołączyć wypełniony odpowiedni załącznik opisujący oferowane przedmioty zamówienia odpowiedniej 

części (formularz cenowy - załącznik nr 1 A, B). 3.5. Oferowany przedmiot zamówienia powinien być 

fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, wolny od wad fizycznych i prawnych, w pełni sprawny, 

funkcjonujący bez żadnych zastrzeżeń, a także odpowiadający obowiązującym normom i posiadający 

niezbędne certyfikaty i atesty zgodne z obowiązującymi przepisami prawa (odpowiednie dla danego 

przedmiotu zamówienia), które zostaną przekazane Zamawiającemu przed podpisaniem protokołu 

odbioru. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia dopuszczony do obrotu i stosowania w krajach 

UE. UWAGA - Dostawcy wyrobów, które są objęte Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. Nr 6 z dnia 22 stycznia 2003 r. poz. 69), zobowiązani są posiadać i 

przekazać Zamawiającemu przed podpisaniem protokołu odbioru aktualne certyfikaty zgodności z 

wymaganiami właściwych norm. 3.6. Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć wraz z przedmiotem 

zamówienia instrukcję obsługi w języku polskim (jeśli dotyczy) oraz będzie zobowiązany do dołączenia 

do każdego przedmiotu zamówienia objętego gwarancją karty gwarancyjnej (jeżeli dotyczy). Wraz z 

dostawą przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest przekazać elementy wyposażenia 

wynikające z właściwości danego przedmiotu zamówienia (np. komplety kluczy do mebli). 3.7. 

Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony (także wniesiony do odpowiedniej pracowni) przez 

Wykonawcę do szkoły, w której znajduje się pracownia i zamontowany zgodnie z jego charakterem i 

właściwością. W związku z powyższym koszt dostawy i montażu należy uwzględnić w cenach 

jednostkowych dostarczanych produktów. Odpowiedzialność za szkody powstałe w czasie transportu 

ponosi Wykonawca. 3.8. Miejscem realizacji zamówienia są szkoły (zgodnie z załącznikiem nr 2) : - 

Szkoła Podstawowa Krzywej – Krzywa 52, 59-225 Chojnów - Szkoła Podstawowa w Budziwojowie – 

Budziwojów 21, 59-225 Chojnów - Szkoła Podstawowa w Okmianach – Okmiany 65, 59-225 Chojnów - 

Szkoła Podstawowa w Starym Łomie – Stary Łom 42, 59-225 Chojnów - Szkoła Podstawowa w 

Niedźwiedzicach – Niedźwiedzice 16, 59-225 Chojnów - Szkoła Podstawowa w Rokitkach –Rokitki 32 a, 

59-225 Chojnów Dostawy nastąpią w terminie uzgodnionym przez strony. 3.9. Zamawiający zawrze z 

Wykonawcą umowę na każdą część zamówienia oddzielnie. 3.10. Wykonawca udzieli na dostarczony 

przedmiot zamówienia (oddzielnie dla każdego asortymentu) gwarancję (okres gwarancji zgodny z 

gwarancją producenta lub korzystniejszy). Gwarancja nie obejmuje przedmiotów jednorazowego użytku. 

3.11. Wszystkie karty i warunki gwarancyjne zostaną przekazane wraz z protokołem zdawczo – 

odbiorczym przedmiotu zamówienia. 3.12. Zamawiający nie stawia wymagań, o których mowa w art. 29 

ust. 3a ustawy Pzp. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 39162000-5 

 

Dodatkowe kody CPV: 39162100-6, 39162110-9, 38000000-5, 22114300-5, 37524100-8, 39160000-1 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    



NAZWA: Wyposażenie pracowni matematyczno - przyrodniczych w materiały dydaktyczne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/05/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 69174.51  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  8  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Cezas Wiesław Halagiera  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Śląska 96  

Kod pocztowy: 66-400  

Miejscowość: Gorzów Wlkp  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 85569.06  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 85569.06  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 99378.43  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Wyposażenie pracowni matematyczno - przyrodniczych w meble szkolne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 4449.06  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 5550.02  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 5550.02  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11070.00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


